
关于 2021 年度上海市优质工程（结构工程）

评价结果公示

各相关单位：

2021 年度上海市优质工程（结构工程）评价活动，经企

业申报，协会初审、专家推荐检查、评审委员会投票，下列

311 项工程通过评审，2021 年 8月 16 日～8月 30 日为公示期。

如对某工程有疑义的，单位出面反映的应盖单位公章，个

人反映的应署实名，并提供身份证号和联系电话。

联系人：韩育凇 联系电话：13585559421

联系人：刘学科 联系电话：13918362365

联系地址：上海市普陀区曹杨路 535 号汇融大厦 1805 室

附件： 2021 年度上海市优质工程（结构工程）名单

上海市工程建设质量管理协会

2022 年 8 月 16 日



1

附件：2021 年度上海市优质工程（结构工程）名单（排名不分先后）

序号 工程名称 施工单位

1.
桃浦科技智慧城 605 地块商办项目地上建筑施工总承包工程-6 号

楼
上海建工集团股份有限公司

2. 提篮桥街道 HK324-01 号地块综合开发项目 上海建工集团股份有限公司

3. 上海博物馆东馆新建工程 上海建工集团股份有限公司

4.
桃浦科技智慧城 605 地块商办项目地上建筑施工总承包工程-8 号

楼
上海建工集团股份有限公司

5.
上海体育馆、上海游泳馆改造及新建体育综合体项目-新建体育综

合体
上海建工集团股份有限公司

6.
上海体育馆、上海游泳馆改造及新建体育综合体项目-上海体育馆

地下室及裙房
上海建工集团股份有限公司

7.
闵行区浦江镇浦江社区 MHPO-1307 单元 G03-04 地块租赁住房项目

-4#楼
上海建工集团股份有限公司

8. 上海世博 A09A-01 地块建设项目 上海建工集团股份有限公司

9. 上海自贸区临港新片区PDC1-0401单元H01-01地块项目-会议中心上海建工集团股份有限公司

10. 江浦路越江隧道新建工程 上海建工集团股份有限公司

11. 平申线航道（上海段）整治工程-叶新公路泖港大桥 上海建工集团股份有限公司

12. 上海市轨道交通 18 号线-昌邑路站 上海建工集团股份有限公司

13. 东西通道浦东段拓建 3 标道路工程-东西通道 上海建工集团股份有限公司

14. 北横通道新建工程 VII 标（晋元路以西~热河路接地点） 上海建工集团股份有限公司

15. 北横通道新建二期工程 I标段 上海建工集团股份有限公司

16. S7 公路(月罗公路～宝钱公路)新建工程 S7-Ⅲ-2 标 上海建工集团股份有限公司

17. 上海轨道交通 14 号线工程源深路站（站本体）-源深路站 上海建工集团股份有限公司



2

序号 工程名称 施工单位

18. 两港大道（新四平公路~S2）快速化工程-主线高架

上海建工集团股份有限公司

上海市政工程设计研究总院（集团）

有限公司

19. 三林滨江南片地区（东片区）15-02 地块-1 号房 上海建工一建集团有限公司

20. 前滩 16-02 地块项目 上海建工一建集团有限公司

21.
静安区天目社区 C070102 单元 46-02 街坊及 44-01、46-01 街坊公

共绿地地下空间开发地块-46-02 地块塔楼
上海建工一建集团有限公司

22. 浦东新区南码头街道滨江单元 06-05 地块租赁住房项目-2#楼 上海建工一建集团有限公司

23. 浦东新区南码头街道滨江单元 06-05 地块租赁住房项目-4#楼 上海建工一建集团有限公司

24. 浦东新区黄浦江沿岸 E10 单元 E06-2 地块商业办公项目-C#塔楼 上海建工一建集团有限公司

25. 奉贤南桥新城 10 单元 07A-02 区域地块-1#楼 上海建工一建集团有限公司

26. 奉贤南桥新城 10 单元 07A-02 区域地块-5#楼 上海建工一建集团有限公司

27. 金山区公共服务租赁性配套用房-6#楼 上海建工一建集团有限公司

28. 金山区公共服务租赁性配套用房-7#楼 上海建工一建集团有限公司

29. 宝山区公共服务租赁性配套用房-2#楼 上海建工一建集团有限公司

30. 宝山区公共服务租赁性配套用房-4#楼 上海建工一建集团有限公司

31. 邯郸校区新建中华文明资源中心-A 栋 上海建工一建集团有限公司

32. 上海市肺科医院肺部疾病临床诊疗中心及立体车库-诊疗中心 上海建工一建集团有限公司

33. 三林滨江南片地区（东片区）14-02 地块-1 号房 上海建工一建集团有限公司

34. 三林滨江南片地区（东片区）14-02 地块-3 号房 上海建工一建集团有限公司

35. 三林滨江南片地区（东片区）14-02 地块-5 号房 上海建工一建集团有限公司



3

序号 工程名称 施工单位

36. 复旦大学附属妇产科医院青浦分院新建工程-3#楼妇科病房楼 上海建工一建集团有限公司

37. 徐汇区滨江 C单元 188N-Q-1 地块商办楼项目-1 号楼 上海建工一建集团有限公司

38.
黄浦区淮海中路街道 123、124、132（北块）街坊地块项目-T3 塔

楼
上海建工一建集团有限公司

39. 张江国际社区人才公寓三期（14-05）项目-3#楼 上海建工一建集团有限公司

40.
复旦大学张江复旦国际创新中心微纳电子与量子科技融合创新大

楼-1#楼
上海建工一建集团有限公司

41. 上海轨道交通 18 号线工程土建工程 17 标-复旦大学站 上海建工一建集团有限公司

42. 上海轨道交通 18 号线工程土建工程 17 标-政立路站 上海建工一建集团有限公司

43.
闵行区新虹街道 G1MH-0001 单元 III-F07-01、III-F09-01 地块项

目-07 地块 4#楼
上海建工二建集团有限公司

44. 上海市同济医院内科医技综合楼项目 上海建工二建集团有限公司

45. 上海市松江洞泾镇新农河三号-1 地块项目-38#楼 上海建工二建集团有限公司

46. 上海市浦东新区金桥通四 09-02 地块住宅项目-9 号楼 上海建工二建集团有限公司

47. 上海市浦东新区金桥通四 09-02 地块住宅项目-10 号楼 上海建工二建集团有限公司

48. 上海市第一人民医院眼科临床诊疗中心项目-A 楼 上海建工二建集团有限公司

49. 浦东新区南码头社区 Z000301 单元 15-01 地块租赁住房项目-6#楼 上海建工二建集团有限公司

50. 浦东新区南码头社区Z000301单元15-01地块租赁住房项目-11#楼上海建工二建集团有限公司

51. 闵行校区绿色增长与应对气候变化研究中心项目-东楼 上海建工二建集团有限公司

52. 闵行校区绿色增长与应对气候变化研究中心项目-西楼 上海建工二建集团有限公司

53. 复旦大学附属华山医院病房综合楼改扩建工程 上海建工二建集团有限公司



4

序号 工程名称 施工单位

54. 上海金桥通四 11-01 地块住宅项目-3 号楼 上海建工二建集团有限公司

55. 上海金桥通四 11-01 地块住宅项目-8 号楼 上海建工二建集团有限公司

56. 普陀区真如副中心 A5 地块（3 期 1#塔楼）工程 上海建工二建集团有限公司

57. 三林镇 0901-13-02 地块-7 号楼 上海建工二建集团有限公司

58. 三林镇 0901-13-02 地块-2 号房 上海建工二建集团有限公司

59. 三林镇 0901-13-02 地块-6 号楼 上海建工二建集团有限公司

60. 平凉路街道 44 街坊租赁住宅项目-主楼 上海建工二建集团有限公司

61. 三林镇 0901-13-02 地块-4 号楼 上海建工二建集团有限公司

62. 三林镇 0901-14-03 地块-1#楼 上海建工二建集团有限公司

63. 普陀区 A11-7 地块新建养老院项目-1#楼 上海建工二建集团有限公司

64.
徐汇乔高综合体开发项目（xh241A-01 地块北块及地下）-商办楼

T2
上海建工二建集团有限公司

65.
浦东新区康桥工业区东区PDP0-1402单元E08B-05地块租赁住房项

目-1#楼
上海建工二建集团有限公司

66.
浦东新区康桥工业区东区PDP0-1402单元E08B-05地块租赁住房项

目-10#楼
上海建工二建集团有限公司

67. 川沙体育场征地改扩建项目-综合体育馆 上海建工二建集团有限公司

68. 浦东新区南码头社区 Z000301 单元 15-01 地块租赁住房项目-1#楼 上海建工二建集团有限公司

69. 浦东新区南码头社区 Z000301 单元 15-01 地块租赁住房项目-3#楼 上海建工二建集团有限公司

71. 上海轨道交通 14 号线工程土建 18 标-云山路站 上海建工二建集团有限公司

72. 上海市皮肤病医院门急诊医技病房综合楼项目 上海建工四建集团有限公司



5

序号 工程名称 施工单位

73.
复旦大学附属儿科医院扩建工程（标段一：住院综合楼、35KV 降压

站工程）
上海建工四建集团有限公司

74. 中国银联业务运营中心 上海建工四建集团有限公司

75. 浦东新区康桥镇三林社区 NH103-01 地块-6#楼 上海建工四建集团有限公司

76. 松江区公共服务租赁性配套用房-1#综合楼 上海建工四建集团有限公司

77. 松江区公共服务租赁性配套用房-2#楼 上海建工四建集团有限公司

78. 松江区公共服务租赁性配套用房-4#楼 上海建工四建集团有限公司

79. 松江区公共服务租赁性配套用房-6#楼 上海建工四建集团有限公司

80. 奉贤区公共服务租赁性配套用房-3#楼 上海建工四建集团有限公司

81. 奉贤区公共服务租赁性配套用房-7#楼 上海建工四建集团有限公司

82.
上海临港新城东港区一期工程扩建及陆域配套工程（二阶段）-多

功能多层车库
上海建工四建集团有限公司

83. 浦东新区康桥镇三林社区 NH103-01 地块-2#楼 上海建工四建集团有限公司

84. 浦东新区康桥镇三林社区 NH103-01 地块-3#楼 上海建工四建集团有限公司

85. 前滩信德文化中心-2#楼 上海建工四建集团有限公司

86. 嘉定校区学生活动中心 上海建工四建集团有限公司

87. 松江南站大型居住社区 C19-36-08 号地块经济适用房项目-8#楼 上海建工四建集团有限公司

88.
浦东新区周浦镇西社区PDP0-1001单元南块04-01、04-04地块-30#

号楼
上海建工四建集团有限公司

89.
上海漕河泾开发区浦江高科技园“电子信息研发产业园”项目-5#

楼
上海建工四建集团有限公司

90. 上海轨道交通 18 号线工程土建工程 14 标-江浦公园站 上海建工四建集团有限公司



6

序号 工程名称 施工单位

91. 上海轨道交通 18 号线工程土建工程 14 标-平凉路站 上海建工四建集团有限公司

92. 世博会地区城市最佳实践区 E08-01A 地块项目-办公商业主楼 上海建工五建集团有限公司

93. 复旦大学附属中山医院医疗科研综合楼工程 上海建工五建集团有限公司

94. 上海立信会计金融学院浦东新校区（一期东区）项目-行政办公楼 上海建工五建集团有限公司

95.
上海立信会计金融学院浦东新校区（一期东区）项目-2#教学科研

组团 A楼
上海建工五建集团有限公司

96. 青浦区公共服务租赁性配套用房-2#楼 上海建工五建集团有限公司

97. 青浦区公共服务租赁性配套用房-3#楼 上海建工五建集团有限公司

98. 闵行区公共服务租赁性配套用房-2#楼 上海建工五建集团有限公司

99. 闵行区公共服务租赁性配套用房-9#楼 上海建工五建集团有限公司

100. 七宝敬老院新建工程-1#敬老院综合楼 上海建工五建集团有限公司

101. 普陀区职工文体活动中心新建工程 上海建工五建集团有限公司

102.
新建莘庄镇莘庄社区 01 单元（MHP0-0201)10A-01A 地块租赁住房项

目-3#楼
上海建工五建集团有限公司

103.
新建莘庄镇莘庄社区 01 单元（MHP0-0201)10A-01A 地块租赁住房项

目-4#楼
上海建工五建集团有限公司

104.
新建颛桥镇闵行新城 MHC10601 单元 01-22A-04 地块动迁安置房项

目-3#楼
上海建工五建集团有限公司

105.
新建颛桥镇闵行新城 MHC10601 单元 01-22A-04 地块动迁安置房项

目-10#楼
上海建工五建集团有限公司

106. 杨浦新江湾社区 E2-02B 地块租赁住宅项目-2#楼 上海建工五建集团有限公司

107. 航运技术与安全科研设施及基地建设项目-航海安全水池实验室 上海建工五建集团有限公司

108. 漕河泾南桥园区“先租后售”公共租赁住房项目（二期）-9#楼 上海建工五建集团有限公司



7

序号 工程名称 施工单位

109. 漕河泾南桥园区“先租后售”公共租赁住房项目（二期）-10#楼 上海建工五建集团有限公司

110. 漕河泾南桥园区“先租后售”公共租赁住房项目（二期）-11#楼 上海建工五建集团有限公司

111. 漕河泾南桥园区“先租后售”公共租赁住房项目（二期）-12#楼 上海建工五建集团有限公司

112.
新建颛桥镇闵行新城 MHC10601 单元 01-22A-04 地块动迁安置房项

目-1#楼
上海建工五建集团有限公司

113.
新建颛桥镇闵行新城 MHC10601 单元 01-22A-04 地块动迁安置房项

目-2#楼
上海建工五建集团有限公司

114.
新建颛桥镇闵行新城 MHC10601 单元 01-22A-04 地块动迁安置房项

目-16#楼
上海建工五建集团有限公司

115.
上海中医药大学附属龙华医院浦东分院新建工程（一期）-医技病

房楼
上海建工五建集团有限公司

116.
上海中医药大学附属龙华医院浦东分院新建工程（一期）-门急诊

综合楼
上海建工五建集团有限公司

117. 上海五建办公大楼新建工程 上海建工五建集团有限公司

118. 新建生产流转用房三期项目-37#楼 上海建工五建集团有限公司

119. 浦东新区黄浦江沿岸 E8 单元 E23-3 住宅项目-1#楼 上海建工五建集团有限公司

120. 浦东新区黄浦江沿岸 E8 单元 E23-3 住宅项目-2#楼 上海建工五建集团有限公司

121. 浦东新区黄浦江沿岸 E8 单元 E23-3 住宅项目-3#楼 上海建工五建集团有限公司

122. 杨浦区新江湾社区 N091104 单元 B2-01 地块住宅项目-8 号房 上海建工五建集团有限公司

123. 上海轨道交通 15 号线工程土建 18 标-大渡河路站 上海建工五建集团有限公司

124. 海尚源深中心项目-1 号办公楼 上海建工七建集团有限公司

125. 上海泰和诚肿瘤医院新建项目（一期）工程 上海建工七建集团有限公司

126. 嘉定区公共服务租赁性配套用房-2#楼 上海建工七建集团有限公司



8

序号 工程名称 施工单位

127. 嘉定区公共服务租赁性配套用房-4#楼 上海建工七建集团有限公司

128. 上海市奉贤南桥新城 15 单元 27A-02A 区域新建商品房项目-2#楼 上海建工七建集团有限公司

129. 上海市奉贤南桥新城 15 单元 27A-02A 区域新建商品房项目-3#楼 上海建工七建集团有限公司

130. 青浦区夏阳街道 01-01 地块动迁安置房新建工程-5#住宅楼 上海建工七建集团有限公司

131. 青浦区夏阳街道 01-01 地块动迁安置房新建工程-8#住宅楼 上海建工七建集团有限公司

132.
三林楔形绿地（含部分配套开发用地）项目 6 号地块（三林滨江南

片地区(东片区）13-01 地块）-4#住宅
上海建工七建集团有限公司

133. 龙华街道 191 街坊 WS5 单元 188S-B-4 地块住宅项目-3 号楼 上海建工七建集团有限公司

134.
上海科技创新中心协同创新交叉研究平台-量子信息技术协同创新

平台-1 号楼
上海建工七建集团有限公司

135. 金桥南区高端智能制造产业园区标准厂房项目-5#配套楼 上海建工七建集团有限公司

136. 金山区朱泾镇镇区 B18-03 地块-12#楼 上海建工七建集团有限公司

137.
奉贤区青少年活动中心（暨奉贤区市民活动中心）建设工程-主入

口区（3#、4#）

上海市建工设计研究总院有限公司

上海建工七建集团有限公司

138.
奉贤区青少年活动中心（暨奉贤区市民活动中心）建设工程-演艺

活动区（7#、8#）

上海市建工设计研究总院有限公司

上海建工七建集团有限公司

139. 上海生物能源再利用项目二期-综合处理车间

上海市政工程设计研究总院（集团）

有限公司

上海建工四建集团有限公司

上海勘察设计研究院（集团）有限公

司

140. S2 公路-海港大道立交匝道新建工程-T3 匝道
上海市政工程设计研究总院（集团）

有限公司

141. 文耀路（南奉公路-德丰东路）道路新建工程-浦南运河桥
上海市政工程设计研究总院（集团）

有限公司

142. 松浦大桥大修工程
上海市政工程设计研究总院（集团）

有限公司

143. 杨树浦水厂深度处理改造工程-7#综合池

上海市政工程设计研究总院（集团）

有限公司

上海安装工程集团有限公司



9

序号 工程名称 施工单位

144. 世博文化公园（雪野路以北） 项目施工 2标-地下车库 2 上海园林（集团）有限公司

145. 上海轨道交通 18 号线工程土建工程 15 标-抚顺路站 上海市机械施工集团有限公司

146. 上海轨道交通 18 号线工程土建工程 16 标-国权路站 上海市机械施工集团有限公司

147.
上海市天然气主干管网崇明岛-长兴岛-浦东新区五号沟LNG站管道

工程隧道 A线及管道施工工程
上海市机械施工集团有限公司

148. 浦东新区海滨污水处理厂扩建工程-中间提升泵房及高效沉淀池 上海市机械施工集团有限公司

149. 上海轨道交通18号线工程土建13标工程-丹阳路站~平凉路站区间上海市基础工程集团有限公司

150. 上海轨道交通 14 号线工程土建 11 标工程-大世界站～豫园站区间 上海市基础工程集团有限公司

151. 上海轨道交通18号线工程土建13标工程-昌邑路站~丹阳路站区间上海市基础工程集团有限公司

152. 上海轨道交通 18 号线工程土建工程 13 标-丹阳路站 上海市基础工程集团有限公司

153.
上海轨道交通 14 号线工程地下区间土建工程-豫园站~陆家嘴站区

间
上海市基础工程集团有限公司

154. 上海轨道交通 14 号线土建工程 11 标-陆家嘴站 上海市基础工程集团有限公司

155.
上海轨道交通14号线工程土建12标-源深路站~浦东大道站区间隧

道
上海市基础工程集团有限公司

156.
上海市天然气主干管网崇明岛-长兴岛-浦东新区五号沟LNG站管道

工程隧道 B线及管道施工工程
上海市基础工程集团有限公司

157. 东西通道（浦东段）拓建工程 4标-歇浦路站 上海市基础工程集团有限公司

158. 上海轨道交通 18 号线工程土建工程 11 标-迎春路站 上海市基础工程集团有限公司

159. 上海轨道交通 18 号线工程土建工程 11 标-龙阳路站 上海市基础工程集团有限公司

160. 泐马河出海闸新建工程
上海建工（浙江）水利水电建设有限

公司

161. 崇明岛堡镇港北等四座水闸外移工程-六滧港北闸
上海建工（浙江）水利水电建设有限

公司



10

序号 工程名称 施工单位

162. 普洛斯上海奉贤国际汽车产业园项目（4 号 04 厂房） 东奉集团有限公司

163. 奉贤区金汇镇 39-05 区域地块项目-5#楼 福建省城东建筑工程有限公司

164. 奉贤区金汇镇 39-05 区域地块项目-8#楼 福建省城东建筑工程有限公司

165. 漕河泾街道 282C-01 地块租赁住房新建项目-2#楼 河北建工集团有限责任公司

166. 漕河泾街道 282C-01 地块租赁住房新建项目-3#楼 河北建工集团有限责任公司

167.
上海市嘉定区云翔拓展大居 13A-02A 地块共有产权保障住房项目

-2#楼

江南造船集团（上海）房地产开发经

营有限公司

168.
上海市嘉定区云翔拓展大居 13A-02A 地块共有产权保障住房项目

-4#楼

江南造船集团（上海）房地产开发经

营有限公司

169. 临港奉贤园区 E07-02 地块项目-第三施工段-A10#厂房 上海东海华庆工程有限公司

170. 奉贤区青村镇青港丽苑二期（暂定名）工程项目-3#楼 上海奉贤二建股份有限公司

171. 奉贤区青村镇青港丽苑二期（暂定名）工程项目-6#楼 上海奉贤二建股份有限公司

172. 奉贤区青村镇青港丽苑二期（暂定名）工程项目-7#楼 上海奉贤二建股份有限公司

173. 奉贤区青村镇青港丽苑二期（暂定名）工程项目-8#楼 上海奉贤二建股份有限公司

174. 奉贤区南桥新城 15 单元 02A-06A 地块动迁安置房项目-3 号房 上海奉贤建设发展（集团）有限公司

175. 奉贤区南桥新城 15 单元 02A-06A 地块动迁安置房项目-6 号楼 上海奉贤建设发展（集团）有限公司

176.
新建虹桥镇 824 街坊 P1、P2、P3 丘（湘府花园三期）-P2 丘-住宅

2#楼
上海国际建设总承包有限公司

177.
新建虹桥镇 824 街坊 P1、P2、P3 丘（湘府花园三期）-P2 丘-住宅

3#楼
上海国际建设总承包有限公司

178. 奉贤海上风电项目海上升压站建造与安装工程

上海海湾新能风力发电有限公司

上海振华重工（集团）股份有限公司

上海电力安装第一工程有限公司

179. 临港新城书院社区 B0405 地块幼儿园工程-教学楼 上海鸿光建筑工程有限公司



11

序号 工程名称 施工单位

180. 长桥南街旧区改造项目-4#楼 上海汇成建设发展有限公司

181. 长桥南街旧区改造项目-5#楼 上海汇成建设发展有限公司

182. 长桥南街旧区改造项目-7#楼 上海汇成建设发展有限公司

183. 长桥南街旧区改造项目-2#楼 上海汇成建设发展有限公司

184. 长桥南街旧区改造项目-3#楼 上海汇成建设发展有限公司

185. 嘉定汽车城核心区 21B-09 地块-小学新建工程 上海泾东建筑发展有限公司

186. 嘉定汽车城核心区 21B-10 地块-初中新建工程 上海泾东建筑发展有限公司

187. 松江区工业区SJC10024单元09-10号地块租赁住房新建工程-2#楼上海开天建设（集团）有限公司

188. 松江区工业区SJC10024单元09-10号地块租赁住房新建工程-4#楼上海开天建设（集团）有限公司

189. 惠南镇东南社区 06-01 地块动迁房项目-1#房 上海南汇建工建设（集团）有限公司

190. 惠南镇东南社区 06-01 地块动迁房项目-2#房 上海南汇建工建设（集团）有限公司

191. 惠南镇东南社区 06-01 地块动迁房项目-10#房 上海南汇建工建设（集团）有限公司

192. 惠南镇东南社区 06-01 地块动迁房项目-12#房 上海南汇建工建设（集团）有限公司

193. 惠南镇东南社区 06-01 地块动迁房项目-3#房 上海南汇建工建设（集团）有限公司

194. 惠南镇东南社区 06-01 地块动迁房项目-5#房 上海南汇建工建设（集团）有限公司

195. 惠南镇东南社区 06-01 地块动迁房项目-6#房 上海南汇建工建设（集团）有限公司

196. 惠南镇东南社区 06-01 地块动迁房项目-8#房 上海南汇建工建设（集团）有限公司

197. 海博西虹桥冷链物流园项目（二期）工程-4#楼 上海农工商建设发展有限公司



12

序号 工程名称 施工单位

198. 海博西虹桥冷链物流园项目（二期）工程-5#楼 上海农工商建设发展有限公司

199. 海博西虹桥冷链物流园项目（二期）工程-8~9#楼 上海农工商建设发展有限公司

200.
浦东新区周浦镇西社区PDP0-1001单元南块06-04地块征收安置房

项目-1#楼

上海市浦东新区建设（集团）有限公

司

201.
浦东新区周浦镇西社区PDP0-1001单元南块06-04地块征收安置房

项目-2#楼

上海市浦东新区建设（集团）有限公

司

202. 嘉定区南翔镇惠亚路中学新建工程-综合教学楼
上海市浦东新区建设（集团）有限公

司

203.
浦东新区周浦镇西社区PDPO-1001单元02-06地块租赁住房项目-8

号楼

上海市浦东新区建设（集团）有限公

司

204.
浦东新区周浦镇西社区 PDPO-1001 单元 02-06 地块租赁住房项目

-10 号楼

上海市浦东新区建设（集团）有限公

司

205. 临港奉贤园区 04FX-0002 单元 B0902 地块项目-18 号高层住宅
上海市浦东新区建设（集团）有限公

司

206. 浦东新区唐镇新市镇 D-03-05b 地块租赁住宅项目-4#楼
上海市浦东新区建设（集团）有限公

司

207. 浦东新区唐镇新市镇 D-03-05b 地块租赁住宅项目-5#楼
上海市浦东新区建设（集团）有限公

司

208. 浦东新区唐镇新市镇 D-03-05b 地块租赁住宅项目-6#楼
上海市浦东新区建设（集团）有限公

司

209. 浦东新区唐镇新市镇 D-03-05b 地块租赁住宅项目-10#
上海市浦东新区建设（集团）有限公

司

210. 浦东新区唐镇新市镇 D-03-05b 地块租赁住宅项目-11#
上海市浦东新区建设（集团）有限公

司

211. 浦东新区周浦体育中心新建工程-篮球馆
上海市浦东新区建设（集团）有限公

司

212. 杨高南路（龙阳路立交~高科西路）改建工程-主线高架
上海市浦东新区建设（集团）有限公

司

213.
新建闵行区华漕镇华漕社区MHPO-1403单元 12-03地块动迁安置房

项目-3#楼
上海中汇建设发展有限公司

214.
新建闵行区华漕镇华漕社区MHPO-1403单元 12-03地块动迁安置房

项目-4#楼
上海中汇建设发展有限公司

215.
新建闵行区华漕镇华漕社区MHPO-1403单元 21-01地块动迁安置房

项目-5#楼
上海中汇建设发展有限公司



13

序号 工程名称 施工单位

216.
新建闵行区华漕镇华漕社区MHPO-1403单元 21-01地块动迁安置房

项目-8#楼
上海中汇建设发展有限公司

217.
新建闵行区华漕镇华漕社区MHPO-1403单元 13-01地块动迁安置房

项目-2#楼
上海中汇建设发展有限公司

218.
新建闵行区华漕镇华漕社区MHPO-1403单元 13-01地块动迁安置房

项目-4#楼
上海中汇建设发展有限公司

219. 川周公路（河滨路-川南奉公路）新建工程-浦东运河桥 上海浦东路桥（集团）有限公司

220. 陆翔路-祁连山路贯通工程 I标段-蕰藻浜大桥

上海市政工程设计研究总院（集团）

有限公司

中国五冶集团有限公司

221. 南汇南水厂深度处理改造工程-活性碳滤池及接触消毒池 上海南汇水利市政工程有限公司

222. 南新泾泵闸工程 上海市水利工程集团有限公司

223.
老西门新苑（待建部分）4、5、6、7、9、11 号楼及 B 区地下室-5

号楼
龙元建设集团股份有限公司

224.
老西门新苑（待建部分）4、5、6、7、9、11 号楼及 B 区地下室-6

号楼
龙元建设集团股份有限公司

225. 上海市奉贤区 07B-02 号项目-4#楼 上海家树建筑工程有限公司

226. 华阳街道 28 街坊 J1-3 地块新建项目（一期）、（二期）-C 楼 上海金鹿建设（集团）有限公司

227. 华阳街道 28 街坊 J1-3 地块新建项目（一期）、（二期）-A 楼 上海金鹿建设（集团）有限公司

228. 华阳街道 28 街坊 J1-3 地块新建项目（一期）、（二期）-B 楼 上海金鹿建设（集团）有限公司

229. 闵行区华漕镇 MHP0-1403 单元 30-01 地块新建租赁租房项目-2#楼 上海龙象建设集团有限公司

230. 闵行区华漕镇 MHP0-1403 单元 30-01 地块新建租赁租房项目-3#楼 上海龙象建设集团有限公司

231.
上海市看守所和市公安局监所管理总队业务管理用房新建工程-3

号民警办公&公安机关业务技术用房
上海龙象建设集团有限公司

232. 南汇新城 NNW-C4B-01 地块初中新建工程-教学楼 上海龙象建设集团有限公司

233. 清河湾三期动迁安置房项目-12 号住宅 上海中锦建设集团股份有限公司



14

序号 工程名称 施工单位

234. 清河湾三期动迁安置房项目-16 号住宅 上海中锦建设集团股份有限公司

235. 清河湾三期动迁安置房项目-19 号住宅 上海中锦建设集团股份有限公司

236. 漕河泾科技绿洲六期工业厂房及辅助用房项目二标段-33#楼 舜元建设（集团）有限公司

237. 新湖明珠城三期 B1-B4 号楼（含 B5 商业）-B3#楼 长业建设集团有限公司

238. 新湖明珠城三期 B1-B4 号楼（含 B5 商业）-B4#楼 长业建设集团有限公司

239. 奉贤区奉城镇奉馨苑四期动迁安置房项目-6#楼 浙江海滨建设集团有限公司

240. 奉贤区奉城镇奉馨苑四期动迁安置房项目-7#楼 浙江海滨建设集团有限公司

241. 嘉定区云翔拓展大居 21A-02A 地块共有产权房项目-4#楼 浙江海滨建设集团有限公司

242. 嘉定区云翔拓展大居 21A-02A 地块共有产权房项目-5#楼 浙江海滨建设集团有限公司

243. 上海大宗商品电子商务项目（二期）-2 号 3#4#5#信息工厂 浙江宏伟建筑工程有限公司

244. 天安豪园二期商品住宅项目（C区）-C-2#楼 浙江舜杰建筑集团股份有限公司

245. 天安豪园二期商品住宅项目（C区）-C-4#楼 浙江舜杰建筑集团股份有限公司

246. 天安豪园二期商品住宅项目（C区）-C-1-1#楼 浙江舜杰建筑集团股份有限公司

247. 上海轨道交通 14 号线工程土建 7 标-中宁路站~东新路站盾构区间 宏润建设集团股份有限公司

248. 上海市轨道交通 14 号线工程土建 7标-中宁路站 宏润建设集团股份有限公司

249. 上海轨道交通 14 号线浦东大道站土建工程 腾达建设集团股份有限公司

250. 上海轨道交通 18 号线工程土建工程 13(2).106B 标段-莲溪路站 腾达建设集团股份有限公司

251.
上海轨道交通 18 号线工程土建工程 19 标（殷高路站、长江南路站）

-殷高路站
腾达建设集团股份有限公司



15

序号 工程名称 施工单位

252. 华漕镇 206-E 地块动迁安置房项目-8#住宅 上海城建市政工程（集团）有限公司

253. 华漕镇 206-E 地块动迁安置房项目-14#住宅 上海城建市政工程（集团）有限公司

254. 大型居住社区浦江基地三期 A 块经济适用房项目-7#楼 上海城建市政工程（集团）有限公司

255. 大型居住社区浦江基地三期 A 块经济适用房项目-10#楼 上海城建市政工程（集团）有限公司

256. 世博文化公园市政道路配套工程-世博大道改造 上海城建市政工程（集团）有限公司

257. S7 公路(月罗公路～宝钱公路)新建工程 S7-Ⅲ-4 标 上海城建市政工程（集团）有限公司

258.
上海轨道交通 14 号线工程土建 5 标（真新新村站、曹安公路站）-

曹安公路站
上海公路桥梁（集团）有限公司

259. 申港大道（随塘河西-沪城环路）改建工程-主线高架 上海公路桥梁（集团）有限公司

260. 陆翔路-祁连山路贯通工程 （II 标段 K2+160~K3+265.15） 上海公路桥梁（集团）有限公司

261.
上海轨道交通 14 号线工程土建 5 标（真新新村站、曹安公路站）-

真新新村站
上海公路桥梁（集团）有限公司

262. 济阳路（卢浦大桥-闵行区界）快速化改建工程 2标 上海公路桥梁（集团）有限公司

263. 上海轨道交通 14 号线工程桂桥路站附属管幕结构段土建工程 上海隧道工程有限公司

264. 上海轨道交通14号线工程土建16标-昌邑路站~歇浦路站区间隧道上海隧道工程有限公司

265. 上海轨道交通14号线工程土建16标-龙居路站~云山路站区间隧道上海隧道工程有限公司

266. 上海轨道交通 14 号线土建 9标-长乐路中间风井~黄陂南路站区间 上海隧道工程有限公司

267. 上海轨道交通 14 号线工程土建 8 标-武宁路站 上海隧道工程有限公司

268.
上海轨道交通14号线工程土建16标-歇浦路站~龙居路站区间隧道

工程
上海隧道工程有限公司

269.
上海轨道交通 14 号线工程土建工程 23 标：桂桥路车站及出入场线

土建工程-桂桥路车站
上海隧道工程有限公司



16

序号 工程名称 施工单位

270. 上海轨道交通 18 号线工程土建 12 标-杨高中路站 上海隧道工程有限公司

271. 上海轨道交通 18 号线工程土建 12 标-民生路站 上海隧道工程有限公司

272. 港城广场建设项目（29-1 地块）主体工程 中国建筑第八工程局有限公司

273. 复旦大学附属儿科医院扩建工程-教学综合楼 中国建筑第八工程局有限公司

274.
交通银行新同城数据中心项目-3 号楼（柴发动力楼及 110KV 用户站

（含油泵房））
中国建筑第八工程局有限公司

275. 虹口区提篮桥街道 HK314-05 号地块综合开发项目-T2 塔楼 中国建筑第八工程局有限公司

276. 交通银行新同城数据中心项目-1 号楼（运营管控楼及综合楼） 中国建筑第八工程局有限公司

277. 交通银行新同城数据中心项目-2 号楼（数据机房、冷冻站及 ECC）中国建筑第八工程局有限公司

278. 陆家嘴御桥 10B-04 地块项目-4#楼 中国建筑第八工程局有限公司

279. 浦东新区公共服务租赁性配套用房-3#楼 中建八局科技建设有限公司

280. 浦东新区公共服务租赁性配套用房-4#楼 中建八局科技建设有限公司

281. 两港大道（S2~大治河）快速化工程-X2 路节点跨线桥 中国建筑第八工程局有限公司

282. 两港大道（S2~大治河）快速化工程-临港大道节点跨线桥 中国建筑第八工程局有限公司

283. 两港大道（S2~大治河）快速化工程-东大公路节点跨线桥 中国建筑第八工程局有限公司

284.
上海市奉贤区临港奉贤园区二期04FX-0002单元B1401地块商品房

项目-17#楼
中国建筑第二工程局有限公司

285.
上海市奉贤区临港奉贤园区二期04FX-0002单元B1401地块商品房

项目-21#楼
中国建筑第二工程局有限公司

286.
上海市奉贤区临港奉贤园区二期04FX-0002单元B1401地块商品房

项目-22#楼
中国建筑第二工程局有限公司

287. 滨江凯旋门（凯旋滨江园）-T12 中国建筑第四工程局有限公司



17

序号 工程名称 施工单位

288. 彰武路校区研究生公寓（三期）和创新创业中心-A 楼 中国建筑一局（集团）有限公司

289. 闵行新城 MHP0-0104 单元 12-04 地块项目-1#楼
中建三局第一建设工程有限责任公

司

290. 浦东新区新场综合医疗卫生中心（暂定名）-康复医学中心 中建三局集团有限公司

291. 市北高新园区技术服务园区 N070501 单元 18-03 地块-10#楼 江苏江都建设集团有限公司

292.
闵行区浦江镇浦江拓展大型居住社区 39-01 地块住宅项目-9#楼住

宅楼
南通市达欣工程股份有限公司

293. 上海市金山区龙堰路小学新建工程-综合教学楼 EFGH 区 南通四建集团有限公司

294. 总部研发中心-南楼 中国核工业华兴建设有限公司

295. 奉贤海上风电项目风机安装及基础工程-1~32 风力发电机组工程 中交第三航务工程局有限公司

296. 东海大桥桥墩过度冲刷区域防护工程 中交第三航务工程局有限公司

297.
上海轨道交通 14 号线工程土建 24 标（铜川路站（含 15 号线铜川

路站））-14 号线铜川路站
中交隧道工程局有限公司

298. 奉贤区西闸公路（浦卫公路-吴塘港）新建工程-南沙港大桥 中铁大桥局集团有限公司

299.
上海轨道交通 14 号线工程土建 3 标（临洮路站、嘉怡路站）-临洮

路站
中铁七局集团有限公司

300.
上海轨道交通 14 号线工程土建 3 标（临洮路站、嘉怡路站）-嘉怡

路站
中铁七局集团有限公司

301. S7 公路（月罗公路-宝钱公路）新建工程 S7-Ⅲ-3 标 中铁上海工程局集团有限公司

302. 上海轨道交通 14 号线工程土建 20 标-金港路站 中铁上海工程局集团有限公司

303. 上海轨道交通 14 号线工程土建 20 标-金粤路站 中铁上海工程局集团有限公司

304. 上海轨道交通 14 号线工程土建 20 标-锦绣东路站 中铁上海工程局集团有限公司

305. 上海轨道交通 15 号线工程土建 21 标-南大路站 中铁上海工程局集团有限公司



18

序号 工程名称 施工单位

306. 上海轨道交通 15 号线工程土建 21 标-锦秋路站 中铁上海工程局集团有限公司

307. S7 公路（月罗公路-宝钱公路）新建工程 S7-Ⅲ-1 标 中铁十八局集团第五有限公司

308. 上海轨道交通 14 号线工程土建 6 标-真如站 中铁十九局集团有限公司

309. 上海轨道交通 14 号线工程土建 6 标-真光路站 中铁十九局集团有限公司

310. 上海轨道交通 14 号线工程土建 1 标-封浜站 中铁十六局集团有限公司

311. 上海轨道交通 14 号线土建 1标-金园五路站 中铁十六局集团有限公司


